Rua: João Negrão, nº 1285 | Bairro Rebouças | Curitiba | PR | CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1662 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (uma) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: MATEMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 155/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas

de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de professor
substituto do IFPR – campus Curitiba, área de conhecimento: Matemática, regime de
trabalho: 40 horas semanais, de que trata o edital nº 155/2017 – PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

ELIETE NASCIMENTO PEREIRA 89,67 51,00 78,07

CINTIA TEIXEIRA PRÉVE 87,17 27,00 69,12

BRUNO DANIEL AGOSTINI 84,67 00,00 59,27

ANDRE GUILHERME BUSS LEMES 79,50 12,00 59,25

Curitiba, 21 de dezembro de 2017

Hora: 18H00

Crisiane Rezende Vilela
de Oliveira

Ana Paula Delowski
Ciniello

Giancarlo de França
Aguiar

Membro Presidente Relator